LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B
i Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Rangement d'angle >

Ferrure pour rangement d'angle Magic Corner Comfort

mpeka

Switzerland

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Peka

Composition
- 1 cadre de paroi arriere
- 2 coulisses avec 1 plaque de guidage
- 1 cadre d'extension avec 1 levier pivotant

Profondeur intérieure du caisson (en mm) 500

Hauteur intérieure de caisson minimum
(en mm) 545

Secteur - Page catalogue 8-209

Caractéristiques techniques

Informations valables le 24/01/2026

page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/rangement-angle-16822
https://www.trenois.com/p/ferrure-pour-rangement-dangle-magic-corner-comfort-5059#PEK110
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/pek110_fiche-technique/original/pek110_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/PEKA

LA SOLUTION QUINCAILLERIE @@2
l Plus de 70 agences en France

REFERENCE
PEK110
PEK111
PEK310

PEK311

Informations valables le 24/01/2026

SENS
Gauche Noir anthracite
Droite Noir anthracite
Gauche Chromé
Droite Chromé

=b

45 000 produits en livraison

962
962
862

862

S}

Tél : 03 20 45 87 87

1 085,20 €
1 085,20 €
840,88 €

890,36 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/PEK110/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PEK111/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PEK310/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/PEK311/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

