

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Rangement d'angle >

Ferrure pour rangement d'angle Magic Corner Comfort



peka
Switzerland



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Peka
Composition	<ul style="list-style-type: none">- 1 cadre de paroi arrière- 2 coulisses avec 1 plaque de guidage- 1 cadre d'extension avec 1 levier pivotant
Profondeur intérieure du caisson (en mm)	500
Hauteur intérieure de caisson minimum (en mm)	545
Secteur - Page catalogue	8-209

Caractéristiques techniques



SENS

RÉFÉRENCE

<u>PEK110</u>	Gauche	Noir anthracite	962	1 085,20 €
<u>PEK111</u>	Droite	Noir anthracite	962	1 085,20 €
<u>PEK310</u>	Gauche	Chromé	862	840,88 €
<u>PEK311</u>	Droite	Chromé	862	890,36 €